MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 032/2014
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 9ª Chamada

 O Pró-Reitor de Graduação/PROGRAD e o Pró-Reitor de Administração e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam a candidata classificada em 9ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 032/2014, de seleção de estagiários, para
preenchimento de vaga disponível na UFG, abaixo relacionada, para comparecer ao Local do
Estágio para confirmação de ocupação da vaga.
 A candidata convocada deverá comparecer ao local do estágio, nos dias 09, 10 ou 11
de setembro de 2014, munida da documentação exigida no Edital 32/2014.

UNIDADE/ÓRGÃO SUBÁREA MATRÍCULA CANDIDATO(A) MÉDIA
SUBSISTEMA
INTEGRADO DE
ATENÇÃO À SAÚDE DO
SERVIDOR

NENHUMA SUBÁREA 1426000439 LORENA DE
SOUSA RIBEIRO 5.52

Goiânia, 08 de setembro de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto  Prof. Carlito Lariucci

Pró-Reitor de Graduação  Pró-Reitor de Administração e Finanças